

9	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дизайнер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Салон розничной торговли																						
12	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор ООО "Крейт" _____ Кривицкий Андрей Константинович _____ 02.10.2014
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Белобородько Юлия Анатольевна _____ 02.10.2014
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. главного бухгалтера _____ Кочеткова Наталья Александровна _____ 02.10.2014
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ Вторая Е. В. _____ 02.10.2014
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

